ПРИКАЗ

От 03.09.2022 г.                                                                                          №83

О внесении изменений в приказ №227 от 01.03.2022 г. о проведении Всероссийских

проверочных работ в Азнакаевском муниципальном районе в 2022 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан от

31.05.2022 № под-985/22 «О внесении изменений в приказ МО и Н РТ от 27.01.2022 № под

108/22 «Об утверждении плана-графика проведения мероприятий в рамках республиканской

системы оценки качества образования на 2022 год»»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в план - график проведения мероприятий (ВПР) в рамках республиканской

системы оценки качества образования на 2022 учебный год, утвержденный приказом от

01.03.2022 № 227 «О проведении ВПР в 2022 году в АМР» изменения, изложив их в новой

редакции (приложение 1,2).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

села Тумутук»

Азнакаевского муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакаймуниципаль районы

муниципаль бюджет

гомумибелембирү учреждениесе

«Тымытыкгомумиуртабелем

бирү мәктәбе»

423316, РТ, г.Азнакаевский район

с.Тумутук, ул.Гагарина, 1

   тел. 34-3-88

Stum.Azn@tatar.ru

 423316, ТР, Азнакайрайоны,

Тымытык авылы, Гагарин ур., 1

тел. 34-3-88

Stum.Azn@tatar.ru

mailto:Stum.Azn@tatar.ru

План - график проведения мероприятий в рамках республиканской системы оценки качества

образования на 2022 год

№ Класс  формат Учебный

предмет

Дата

проведени

я

Время

проведен

ия

Общественный

наблюдатель

1 7 (по программе 6

класса)

Традиционный

Математика 21.09.2022

9.50-10.50 Вахитова А.Т.

2 6 (по программе 5

класса)

Традиционный биология 22.09.2022 9.50-10,35 Гаязова Л.А.

3 9 (по программе 8

класса) Традиционный Русский язык 24.09.2022

8.55-10.35 Шайхуллина Г.И.

4 6 (по программе 5

класса)

Традиционный математика 27.09.2022 8.55-9.55 Сабирова Р.Р.

5 5 (по программе 4

класса)

Традиционный математика 28.09.2022 8.55-9.40 Хасанова Г.Г.

6 8 (по программе 7

класса)

Традиционный Естественно-

научный 05.10.2022

9.50-10.35 Шакирова Э.Ш.

7 8 (по программе 7

класса)

Традиционный Гуманитарны

й 06.10.2022

9.50-10.35 Шакирова Э.Ш.

8 9 (по программе 8

класса)

Компьютерная

форма

Гуманитарны

й 06.10.2022

8.55-9.40 Шайхуллина Г.И.

9 7 (по программе 6

класса)

Традиционный

Русский язык 11.10.2022

8.55-10.35 Шайдуллин Р.Р.

10 7 (по программе 6

класса)

Традиционный Естественно-

научный 12.10.2022

8.55-9.40 Вахитова А.Т.

11 8 (по программе 7

класса)

Традиционный

Русский язык 12.10.2022

8.55-10.35 Гарайшина Г.М.

12 9 (по программе 8

класса) Традиционный Математика 14.10.2022

8.55-10.35 Шакирова Э.Ш.

13 6 (по программе 5

класса)

Традиционный История 18.10.2022 8.55-9.40 Сабирова Р.Р.

14 7 (по программе 6

класса)

Традиционный Гуманитарны

й 18.10.2022

8.55-9.40 Вахитова А.Т.

15 5 (по программе 4

класса)

традиционный окружающий

мир

19.10.2022 8.55-9.40 Гаязова Л.А.

16 5 (по программе 4

класса)

работа

проведена

русский язык

весной

17 6 (по программе 5

класса)

работа

проведена

весной

русский язык

18 8 (по программе 7

класса)

работа

проведена

весной Математика

 9 (по программе 8

класса)

работа

проведена

весной

Естественно-

научный

Класс
Учебный предмет

Дата

проведения

Количество

дней

Общественный

наблюдатель

8 (по программе 7

класса) Английский язык 04.10.2022 4

Вахитова А.Т.

недели 5 классы 6 классы 7 классы 8 классы 9классы

19.09-

24.09.2022

Русский язык Русский язык  Математика Выборные

19.09-

24.09.2022

 Биология Математика Выборные Русский язык

26.09-

01.10.2022

Математика Математика Выборные

03.10-

08.10.2022

   Английский

язык

10.10-

15.10.2022

  Русский язык Русский язык Математика

17.10-

22.10.2022

Окружающий

мир

История Выборные Выборные Выборные

03.10-

22.10.2022

  История(КФ)

Биология(КФ)

География (КФ)

Обществознани

е(КФ)

История(КФ)

Биология(КФ)

03.10-   География

(КФ)

22.10.2022  История(КФ) Биология(КФ) Обществознание(К

Ф)

03.10 -

22.10.2022

 Биология(КФ) Обществознан

ие(КФ)

История(КФ) Г еография (КФ)